
XV Torneo Città di Vimercate Giovanile
Arcieri Burarco Vimercate (G1704001)
Oreno di Vimercate, 06-01-2017
Giudici di Gara: Dallera Piero
Direttore dei Tiri: Mostardini Marina
Comitato Organizzatore: Sansone Andrea, Azzini Arno, Novo Luca

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003C GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio 02 04072 Mirasole Città di Opera ASD 285/ 1 286/ 1 571 37 15
2 1- 003A BORMOLINI Davide AM 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 277/ 2 279/ 2 556 25 27
3 1- 003B SEVÀ Luca 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 262/ 4 265/ 3 527 16 26
4 1- 004A GOTTARDINI Riccardo Luca Alessandro AM 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 265/ 3 262/ 4 527 16 25
5 1- 004B GIOIA Andrea 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 229/ 5 240/ 5 469 7 13
6 1- 003D MAGGIONI Claudio 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 171/ 6 207/ 6 378 3 11

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 001C GIACCHERI Tanya Giada 01 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 286/ 1 288/ 1 574 35 24
2 2- 004C VIOTTO Erica 03 04065 Arcieri Tre Torri 276/ 2 264/ 2 540 21 24
3 1- 005C SALA Camilla 02 04065 Arcieri Tre Torri 275/ 3 261/ 3 536 23 21
4 2- 004D PENTEADO Alisea 03 04065 Arcieri Tre Torri 248/ 4 256/ 4 504 9 24
5 2- 004A PAVONE Chiara AF 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 238/ 6 255/ 5 493 15 13
6 2- 004B BIRBITELLO Gloria RF 02 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 241/ 5 228/ 6 469 9 16

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 001D PALMIERI Mattia 01 04038 Arcieri del Sole 278/ 1 272/ 2 550 21 28
2 2- 001B DOMINICI Lorenzo 02 04038 Arcieri del Sole 257/ 3 279/ 1 536 24 25
3 2- 002A BELLOTTI Simone 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 261/ 2 263/ 3 524 12 29
4 1- 004D PANCERI Riccardo 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 247/ 5 256/ 4 503 15 16
5 2- 002B DAMIANO Mattia 03 04038 Arcieri del Sole 250/ 4 245/ 7 495 14 16
6 2- 002D MASPERO Andrea 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 230/ 8 251/ 5 481 8 18
7 2- 003B GRASSI Marco 02 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 234/ 7 246/ 6 480 10 21
8 2- 003A SPAGNOLO Valerio Xavier RM 02 04038 Arcieri del Sole 237/ 6 231/ 8 468 8 17

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 003C VASSALLO Helena 04 04038 Arcieri del Sole 253/ 1 251/ 1 504 16 18
2 1- 005A MOCCIA Andrea Nicole 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 203/ 3 213/ 2 416 4 6
3 1- 005B CONFALONIERI Marta 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 210/ 2 191/ 3 401 3 9

Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 006A PENNELLO Pietro 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 244/ 1 230/ 1 474 10 13
2 1- 006B BOLONDI Alex 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 216/ 2 221/ 2 437 4 12

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 005D BUSNELLI Irene 01 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 269/ 1 268/ 1 537 18 27
2 1- 006D GIAVALDI Clara 01 04139 Arcieri Lodigiani 257/ 2 242/ 2 499 9 19
3 1- 006C DE VINCENTI Chiara 02 04139 Arcieri Lodigiani 257/ 3 240/ 3 497 7 24
4 2- 005C MARTINELLI Giada 02 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 240/ 4 238/ 4 478 11 14
5 2- 005B LONGO Giulia 02 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 234/ 5 218/ 6 452 6 15
6 2- 005A PERNA Fabiola 03 04038 Arcieri del Sole 211/ 6 218/ 5 429 6 8

Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 006B ANDRADE ZAMBRANO Angelica Mercedes 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 190/ 1 210/ 1 400 1 8

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 002A TOPPIO Luca 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 286/ 1 288/ 1 574 35 24
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Arco Compound - Junior Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

2 1- 002C CERIZZA Paolo 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 274/ 2 276/ 2 550 13 43

Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 002B RANDAZZO Fabio 02 04066 Arcieri Cusago 276/ 1 270/ 1 546 19 29

Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001D NATALE Paola 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 271/ 1 283/ 1 554 25 32
2 1- 001A SQUINTANI Gaia 02 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 256/ 3 273/ 2 529 14 34
3 1- 001B LANGIANESE Ilaria 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 267/ 2 250/ 4 517 7 31
4 1- 001C CORAZZA Alice 03 04139 Arcieri Lodigiani 236/ 4 251/ 3 487 5 23

Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 006A BALLERINI Federico 04 04038 Arcieri del Sole 174/ 1 184/ 1 358 4 11

Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 006C MAIOLANI Matteo 00 04038 Arcieri del Sole 237/ 1 203/ 1 440 4 13

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04072 Mirasole Città di Opera ASD 1.654 78 67
GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio OL JM JM 02 571

BORMOLINI Davide OL AM JM 01 556

GOTTARDINI Riccardo Luca Alessandro OL AM JM 01 527

2 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.374 26 50
SEVÀ Luca OL JM JM 03 527

GIOIA Andrea OL JM JM 04 469

MAGGIONI Claudio OL JM JM 04 378

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.580 53 69
VIOTTO Erica OL JF JF 03 540

SALA Camilla OL JF JF 02 536

PENTEADO Alisea OL JF JF 03 504

2 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.536 59 53
GIACCHERI Tanya Giada OL JF JF 01 574

PAVONE Chiara OL AF JF 03 493

BIRBITELLO Gloria OL RF JF 02 469

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04038 Arcieri del Sole 1.581 59 69
PALMIERI Mattia OL AM AM 01 550

DOMINICI Lorenzo OL AM AM 02 536

DAMIANO Mattia OL AM AM 03 495

2 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.485 30 68
BELLOTTI Simone OL AM AM 03 524

MASPERO Andrea OL AM AM 03 481

GRASSI Marco OL AM AM 02 480
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Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.467 35 56
BUSNELLI Irene OL RF RF 01 537

MARTINELLI Giada OL RF RF 02 478

LONGO Giulia OL RF RF 02 452
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